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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66622001F

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit ADEMI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   SHKODER Rruga “Kol Idromeno”, 
Lagjia “Vasil Shanto”, Zona kadastrale 8593, Nr. Pasurie 
4/509-B3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit “Ushtrim i veprimtarisë në fushën e ndërtimit, investimeve 
dhe zhvillimit të projekteve të ndryshme.  Organizim dhe 
ushtrim i aktivitetit në fushën e hotelerisë dhe turizmit, 
përfshirë administrimin dhe operimin e strukturave 
akomoduese (hotel, bujtinë, apartamente turistike etj.), si dhe 
shërbime restoranti dhe bar-kafe.  Organizim eventesh, 
aktivitete rekreative dhe argëtuese për klientët, si dhe kryerja 
e çdo aktiviteti tjetër ndihmës apo të lidhur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me fushat e mësipërme, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.”
Fatjon Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Qemal Ademi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hysmet Ademi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Fatjon Ademi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEMI INVEST
E-Mail: erald.al@hotmail.com  
Telefon: 0686188655  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597696-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0F64B4-1E07-4EA5-985D-126608ED10D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119592E1-D6A1-46B1-B791-7596CBFD9BC3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026


